
"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional" 

C.U.T. N° 100935-2018 

Wesolución Administrativa 
N°  &45  -2018-ANA-AAA-CF-ALA.CHRL 

Lima,  0 3 NOV. 2018 

VISTO: 

El expediente administrativo con CUT N° 100935-2018, sobre aprobación del Padrón 
Electoral, para la elección del Consejo Directivo de la Comisión de Usuarios del Subsector 
Hidráulico Nievería, para el periodo 2018-2020, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Decreto Supremo N° 013-2017-MINAGRI, se estableció 
disposiciones complementarias para el fortalecimiento, adecuación a la Ley N° 30157 y 
renovación de los Consejos Directivos de las Organizaciones de Usuarios de Agua periodo 
2017-2020; 

Que, en el numeral 5.1 del Artículo 5 del citado Decreto se estableció que, las 
asambleas convocadas utilizan el Padrón Electoral aprobado por la Administración Local de 
Agua, validado por la Oficina Nacional de Procesos Electorales — ONPE, respecto de las 
personas naturales; considerándose invalida de pleno derecho, cualquier modificación 
posterior de este padrón; 

Que, la Oficina Nacional de Procesos Electorales — ONPE, mediante Oficio N° 
001309-2018-SG/ONPE, de fecha 15 de octubre del 2018, remitió a la Autoridad Nacional 
del Agua la validación final del Padrón Electoral de la Comisión de Usuarios del Subsector 
Hidráulico Nievería, respecto al registro de personas naturales; 

Que, mediante Memorándum N° 890-2018-ANA-DOUA, de fecha 16 de octubre de 
2018, la Dirección de Organizaciones de Usuarios de Agua de la Autoridad Nacional del 
Agua, remitió el Padrón Electoral a esta Administración, recomendando que, una vez 
recibido el Padrón Electoral validado por la ONPE, se insertaran los registros 
correspondientes a los "Patrimonios Autónomos", puesto que, la incorporación de este tipo 
de usuarios es responsabilidad exclusiva de la Administración Local de Agua Chillón Rímac 
Lurín; 

Que, mediante Informe Técnico N° 033-2018-ANA-AAA.CF-ALA.CHRL-AT/WCCF, 
se dio a cuenta el cumplimiento de las disposiciones previstas en el Memorándum N° 890-
2018-ANA-DOUA, respecto a la incorporación de Patrimonios Autónomos al Padrón 
Electoral 2018-2020 de la Comisión de Usuarios del Subsector Hidráulico Nievería; 

En uso de las facultades conferidas por la Ley N° 29338 — Ley de Recursos Hídricos, 
su Reglamento, aprobado con Decreto Supremo N° 001-2010-AG y el Reglamento de 
Organización y Funciones de la Autoridad Nacional del Agua aprobado mediante Decreto 
Supremo N° 018-2017-MIANGRI, así como por la Ley N° 30157 — Ley de las Organizaciones 

1 



oral di má'' 

'Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
'Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional" 

C.U.T. N° 100935-2018 

de Usuarios de Agua, su Reglamento aprobado por Decreto Supremo N° 005-2015-
MINAGRI, y demás Disposiciones Complementarias a estas últimas; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- APROBAR el Padrón Electoral de la Comisión de Usuarios del 
Subsector Hidráulico Nievería, para las elecciones de Consejo Directivo para el periodo 
2018-2020, cuyo ejemplar, debidamente visado en hoja A4 de cinco (05) folios, forma parte 
de la presente resolución, 

ARTÍCULO 2°.- DISPONER la notificación de la presente Resolución a la Comisión 
de Usuarios del Subsector Hidráulico Nievería, y hágase de conocimiento a la Dirección de 
Organizaciones de Usuarios de Agua, conforme a Ley. 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE, 

SCPGRNCCF/Caro Y 



A
U

T
O

R
I D

A
D

 N
A

C
IO

N
A

L
 D

E
L

 A
G

U
A

 

O
FI

C
IN

A
 N

A
C

I O
N

A
L

 D
E

 P
R

O
C

E
S

O
S

 E
L

E
C

T
O

R
A

L
E

S 

P
A

D
R

O
N

 E
L

E
C

T
O

R
A

L
 D

E
 L

A
 C

O
M

IS
IO

N
 D

E
 U

S
U

A
R

IO
S

  D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
A

U
L

IC
O

  N
IE

V
E

R
IA

 

R
E

L
A

C
IÓ

N
 D

E
 R

E
G

IS
T

R
O

S
  V

Á
L

ID
O

S
 

O
B

S
E

R
V

A
C

IÓ
N

 

PE
R

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A

L  

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

  

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
ER

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A

L
 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

PE
R

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A

L
  

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 
 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L  

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

PE
R

SO
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

1 P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

PE
R

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A
L

 
 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 
 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 	

¡  

PE
R

S
O

N
A

 N
A

T
U
R

A
L

 
 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 
 

PE
R

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A
L

 
 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

C
O

M
I SI

Ó
N

 

D
E

 U
S

U
A

RI
O

S
 D

E
L

 S
U

B
SE

C
T

O
R

 H
I D

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

IA
  

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

  H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
IA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
ÍA

 

D
E

 U
S

U
A

RI
O

S
 D

E
L

 SU
B

SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IEV
ER

IA
 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
IA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S.

  D
E

L
 SU

B
S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

E
R

IA
 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
S

E
C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

I
A

  

D
E

  U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
IA

 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

ER
IA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

ÍA
  

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

SE
C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
ÍA

 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 SU
B

SE
C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

I C
O

 N
IEV

ER
ÍA

 

D
E

 U
S

U
A

RI
O

S
 D

E
L

 SU
B

SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

E
R

IA
  

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S 
D

E
L

  S
U

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
IA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

IA
 

D
E

 U
SU

A
RI

O
S

 D
E

L
 S

U
B

SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IEV
ER

IA
 

D
E

  U
SU

A
R

IO
S 

D
E

L
  S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IEV

ER
IA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IEV

ER
ÍA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
I
A

 
 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

IA
 

D
E

 U
S

U
A

RI
O

S
 D

E
L

 S
U

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IEV

ER
IA

 

JU
N

T
A

 D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
LI

C
O

 R
IM

A
C

 

D
E

L 
SE

C
TO

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
  

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
  

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

.  

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 RI
M

A
C

  

'D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 

D
E

L
 SE

C
T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 RI

M
A

C
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
I D

R
Á

U
L

I C
O

  R
IM

A
C

 

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

LI
C

O
 R

I M
A

C
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
I
M

A
C

  

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

I M
A
C

 
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

  

D
EL

  SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
  RI

M
A

C
 

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
  
 

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 RI
M

A
C

 

III 
CC

VI  

LO 

2 
O 
z 

M
A

R
G

A
RI
T

A
 
 

E 

T
E

O
D

O
R

O
 
 

A
N

T
O

N
IA

 FE
LI
P

A
 
 

D
A

V
ID

 D
A

N
I
E

L
 
 

PE
L A

Y
O

 
 

A
L
F

R
E

D
O

 
 

FA
U

ST
IN

O
 
 

C
E

S
A

R
 C

EL
ES
T

I
N

O
 
 

E
M

I
L

I
A

N
O

 
 

< co 
< 
CO 
CC 
< 
13,1 F

E
L

I
C

I
A

N
O

 
 

D
A

R
I
O

 
 

M
A

N
U

E
L

 
	

R
O

S
A

 M
A

R
I A

 
 

J
U

L
I
A

 
 

R
O

S
A

 
 

FR
A

N
C

IS
C

O
 
 

JU
ST

IN
A

 V
IC

T
O

R
I A

 
 

D
EL

FI
N

 

M
A

N
U

E
L

 T
E

O
D

O
C

IO
 

A
P

E
L

L
ID

O
 M

A
T

E
R

N
O

 

A
G

E
N

A
 V

D
A

 D
E

 E
N

O
B

I 	
 

A
L

V
A

R
E

Z
 	

IE
S

P
E

J
O

 
 

< 

CO 
CC 

3 C
A

R
B

A
J A

L
 
 

LO 
!O 
CC 

2 L
U

P
E

 
 

N 
U.. 
Z 
g 

< > R
E
M

 EN
T

E
R

IA
  
 

SA
N

T
IA
G

O
 
 

PE
R

A
LT

A
 V

D
A

.D
E

 L
O

Z
A

N
O

  

C
O

N
C

H
A

 
 

T
O

V
A
R

 
 

T
O

V
A

R
 	

 

M
U

R
IL

L O
 
 

M
U

R
IL

L
O

 D
E

 C
A

R
B

A
J A

L
 
 

M
U

R
IL

L
O

 D
E

 S
A

N
C
H

E
Z

 
 

S
O

T
O

 
 

2 
O 

A
R

E
V

A
L

O
 

z 
< 
.7i i  

o. 

A
P

E
L

L
ID

O
 PA

T
E

R
N

O
 

2 

o 
< A

L
E

JA
N

D
R

O
 
 

A
LI

A
G
A

 
 

A
L
V

A
R

E
Z

 
 

A
L

V
A

R
E

Z
 
 

1 
Z 
< A

R
T

E
G

A
 
 

A
P

A
R

I  
 

A
R

T
E
A

G
A

 
 

A
V

A
L A

 
 

B
A

L
BI
N

 
 

B
A

R
T

O
L
O

M
E

 
 

D 

2 
z 
lit 
CO 

1,
1

<
 

B
E

N
D

E
Z

U
 
 

O 
o 
LL. 
2 
O 
a 

O 
o 
< 
1.1- 
2 
O 
CO B

O
N

I FA
C

I
O

  

C
A

H
U
A

N
A

 
 

< 

u os_ 
< 
u C

A
R

D
E

N
A

S
  

C
A

R
H

U
A

L
L

A
N

Q
U

I 

D
N

I 
/  

R
U

C
 

0
7

6
7

8
5

1
3

  

CO 
ID 
a .-. 
01 
li..:. 

O 2
0
0
1
0
1 2

5
 
 

, 

, 
, 

III 

N 
O 0

7
6
5
8
8 4

6
 
 

0
6
5
5
2
7
2
4
  

0
7

6
7
0

8
2
3
 
 

0
8
6
7
0
9
4
1
  
 

0
7
6
6
2
1
7
7
  

1-1 
,-I g,, 
, 

LInO 
O 0

7
6
7
4
7
0
0
  

O 
VI , . 
Ul 

O 
O 2

3
6

5
9

3
8

0
  

al 
00 

2 
n 
O 0

7
6

6
7

2
9

9
  

o 
tal 

ro-  
n 
t, 

, 0
6

5
5

2
8

3
6

  

0
7
6
6
5

2
2

6
  

. 
tO 

so 
LI1 
l0 
, 

lL,  
CA 

O 
Ill 

 a 

0
6
8
4
6
1
0
8
 

ck 
N CA O t Cr, in 03 ID , a O 

, 
, 
.a 

CA 
.-i 

,r 
1-1 

url 
1-1 •-1 I-1 .-I 

AO  
, CA CA 

O 



O
FI

C
IN

A
 N

A
C

IO
N

A
L

 D
E

 P
R

O
C

E
S

O
S

 EL
E

C
T

O
R

A
L

E
S 

A
U

T
O

R
ID

A
D

 N
A

C
IO

N
A

L
 D

E
L

 A
G

U
A

 

P
A

D
R

O
N

 E
L

E
C

T
O

R
A

L
 D

E
 L

A
 C

O
M

IS
IO

N
 D

E
 U

S
U

A
R

IO
S

  D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
A

U
L

IC
O

  N
IE

V
E

R
IA

  

R
E

L
A

C
IÓ

N
 D

E
 R

E
G

I
S

T
R

O
S

 V
Á

L
ID

O
S

 

O
B

S
E

R
V

A
CI

Ó
N

 

PE
R

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A

L
 

PE
R

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A

L 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

PE
R

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A

L 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

  

PE
R

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A

L 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

  

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

PE
R

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A

L 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

PE
R

SO
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

  

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

PE
R

SO
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 
 

P
E

R
SO

N
A

 N
A

T
U

R
A
L

 
 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

C
O

M
IS

I Ó
N

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

IA
  

D
E

 U
S

U
A

RI
O

S
 D

E
L

 SU
B

SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

E
R

IA
 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 SU
B

SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

ER
IA

 

D
E

 U
SU

A
RI

O
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
IA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
LI

C
O

 N
IE

V
E

R
IA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER
I
A

 
 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

LI
C

O
 N

IE
V

ER
ÍA

 

D
E

 U
S

U
A

RI
O

S
 D

E
L

 S
U

B
S

E
C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

IA
 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 SU
B

SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

ER
ÍA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IEV

ER
ÍA

 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

E
R

IA
 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 SU
B

SE
C

T
O

R
 H

I D
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

ER
IA

 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IEV
ER

IA
 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
IA

 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 SU
B

SE
C

T
O

R
 H

I D
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

ER
IA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IEV
ER

IA
 

D
E

 U
S

U
A

RI
O

S
 D

E
L

  S
U

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

IA
 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

ÍA
 

D
E

 U
SU

A
RI

O
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
IA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER
I
A

 
 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
S

E
C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
IA

 

JU
N

T
A

  D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 
 

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
  

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

  

D
EL

  SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 RI
M

A
C

  

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

LI
C

O
 R

IM
A
C

 
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
LI

C
O

 R
IM

A
C

  

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

  R
IM

A
C

 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
LI

C
O

 R
IM

A
C

 
 

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
  

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

  

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 RI

M
A
C

 
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
I D

R
Á

U
L

IC
O

 R
I
M

A
C

  

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
  

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

LI
C

O
 RI

M
A

C
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 RI
M

A
C

 

D
EL

  SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
  

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 RI
M

A
C

 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
LI

C
O

 RI
M

A
C

 

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

LI
C

O
 R

IM
A

C
 
 

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

I M
A

C
  

D
E

L
  SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 

N
O

M
B

R
E

S 

Z
E

N
O

N
 M

O
I
S

E
S

 
 

M
E

L
Q

U
IA
D

E
S

 
 

LO 
O 
CC 
O V

IC
T

O
R

IA
N

O
  

	

A
N

T
O

N
IO

 
	

'J
U

A
N

 R
O

B
E

R
T

O
 	

 

P
O

L
I N

A
R

I O
 
 

R
IG

O
B

E
R

T
O

 
	

M
A

R
C

EL
IN

O
 

	

10
E

R
A

F
I
N

A
 
 

< 

2 

O 

5 
CC  

A
L

EJ
A

N
D

R
O

 G
R

E
G

O
R

I O
 

	

E
D

U
A

R
D

O
 C

R
I
S

T
O

B
A

L
 
 

D
O

R
L

E
S

 SO
L

E
D

A
D

  
 

A
N
A

 IS
A
B

E
L

 
 

R
IT

A
 R

O
C

I O
 
 

FE
LI

C
IA

N
A

 

N
A

N
C

Y
 D

A
R

I A
 
 

SA
N

T
O

S
 LI

N
O

  
 

C
L
E

M
E

N
T

E
 
 

JU
A

N
 

A
P

E
L

L
ID

O
 M

A
T

E
R

N
O

 

A
L
A

R
C

O
N

 
 

M
A

R
C

A
S

 
 

M
A

L
L
M

A
 
 

M
O

T
T

A
 
 

B
E

N
D

E
Z

U
 
 

A
L

D
O

R
A

D
IN

 
 

B
E

N
D

E
Z

U
 
 

5 
2 
o 
11/ 
2 C

R
U
Z

 
 

'M
O

N
T

E
S

 
 

PA
L

O
M

IN
O

 D
E

 SE
R

N
A

 	
 

LO
P

E
Z

 
 

LO
P

E
Z

 
 

LA
D

E
R

A
 
 

PA
TI

LL
A

 
 

L
A

R
A

 
 

PA
L

O
M

I N
O

 
 

Q
U

IS
P

E
 D

E
 E

SP
I N

O
Z

A
 
 

PA
U

Y
A
C

 
 

o 
2 < 
03 
CC 
J S

O
SA

 

A
PE

L
LI

D
O

 P
A

T
E

R
N

O
  

C
A

R
T

O
L

I N
 
 

C
E

N
T

E
N

O
 
 

C
H

IQ
U

IL
LA
N

 
 

01 

1 
u C

O
N

C
H

A
 
 

C
O

T
A

Q
U

IS
P

E
 
 

C
U

Ñ
A
S

 
 

On
i 

E
SP

IN
O
Z

A
 
 

G
A

LL
E

G
O
S

 
 

G
A

L
L
E

G
O

S
 
 

G
A

R
C

IA
S

 
 

LO 

o 
0 G

O
M

E
Z

 
 

H
E

R
B

I S
 
 

2 
O 
2 

S 
1 

< 
NI 

e9 
1;71 
o z 
1 H

U
A

M
A

N
 
 

H
U
A

N
U

C
O

 
 

< 
t.) 
< 
CC a 
D 
2 H

U
A

Y
H

U
A

LL
A

 
 

T, 
2 
111 

2
111 

D
N

I  
/  

R
U

C
 • -. 

LIN 
01 
ul 
lO 
N 
O 0

6
5

7
7

6
7

8
  

0
7

6
5

9
8

6
4

  

, 
ul 
.0 
vi> 
UD 
N 
0 0

7
6
7
3
2
5
7
 
 

1 
52 
0 0

6
5

5
9
0
7
2

  

0
7
2
9
3
3
19

 ol O 
CD 
UD 
l0 
In 
,0 
0 

I  
0
6
5
4
9
2
5
1
  

an en 
p.,  
/0 
t13 
0 

01  

O O 
, - . 
1113 
ID 
N 
0 0

7
6
6
4
2
8
2
  

IN .-. 
O o , 
0 
01 
(0 
0 0

9
8
4
8
7
1
5
  

0
8
6
7
8
2
5
6
  

0
6
5
7
4
3
9
1
  

In co 
01 
N 
10 
O 
N 
0 0

6
5
7
0
2
8
7
  

0
7
4
0
7

7
8

8
  

co 
N 
01 
03 
tO 
03 
N 
0 

. 
2 

04 
0.1 

01 
CM 

.0 
04 

1.0 
04 

1.13 
CO P.e 03 re l en 

 , 
en 04 en 01 en .4-  en .1 en ko en N 

01 
CO 
111 

01 
01 

O 
'O' 

, 

.0 
04 
.4- 



[P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

PE
R

S O
N

A
  N

A
T

U
R

A
L

 

[P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L  

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

P
E

R
SO

N
A

 N
A

T
U

R
A

L
 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

  

i PE
R

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A

L
 

PE
R

SO
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

'P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

PE
R

SO
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

D
E

 U
SU

A
RI

O
S

 D
E

L
 S

U
B

SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

LI
C

O
 N

IE V
E

R
ÍA

 

D
E

 U
SU

A
R

I O
S

 D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
ÍA

 

[D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
I A

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

ÍA
 

[D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

ÍA
 

I D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
I EV

ER
ÍA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
ÍA

 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

ER
ÍA

 

[D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 SU
B

SE
C

T
O

R
  H

ID
R

Á
U

LI
C

O
  N

IE
V

ER
ÍA

  

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

ÍA
 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

E
R

ÍA
 

[D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

SE
C

T
O

R
 H

I D
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

E
R

ÍA
 

''D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
I A

 

!D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

ER
ÍA

 

[ D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

SE
C

T
O

R
  H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

ER
ÍA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IEV

ER
ÍA

 

[  D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
EL

  S
U

B
S

E
C

T
O

R
  H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

ER
ÍA

 

[ D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

ÍA
 

[D
E

 U
SU

A
RI

O
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER
Í
A

 
 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
LI

C
O

 N
IE

V
ER

ÍA
 

D
E

L
 S

E
CT

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 RI
M

A
C

 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

  

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

  
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

LI
C

O
 R

IM
A

C
 

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
I C

O
  R

IM
A

C
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

  

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

I C
O

 R
IM

A
C

 

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
 

D
E

L
 SE

C
T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
  

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
LI

C
O

 R
IM

A
C

 

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

LI
C

O
 R

IM
A

C
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 RI
M

A
C

  

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

  

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
LI

C
O

 R
IM

A
C

 

JU
A

N
 

	

D
O

N
A

T
O

 
	

JU
A

N
A

  
R

O
S

A
 
 

PR
E

SE
N

T
A

C
I O

N
 

T
E

O
D

O
S

I
O

 
 

N
IC

A
N

O
R

 	
 

[A
LE

JA
N

D
R

O
 

	

A
D

O
L

F
O

 
 

[C
A

R
L

O
S

 
 

C
I
P

R
I
A

N
A

 
 

V
A

L
E

N
T

I
N

 
 

JA
C

IN
T

O
  
 

V
IC

T
O

R
 R

A
U

L
 
 

F
L

O
R

E
N

T
I
N

A
 
 

JO
S

E
 D

E
L

 C
A

R
M

E
N

 
 

C
LA

R
IS

A
 
 

JU
A

N
 A

L
F

R
E

D
O

 
 

R
IC

A
R

D
O

 A
L

E
J
A

N
D

R
O

 
 

PA
U

L
IN

O
 

	

G
E

R
T

R
U

D
IS

 

z 2  

LO
Z

A
N

O
 
 

H
U

A
M

A
N

 D
E

 M
E

Z
A

 
 

C
A

S
T

R
O

 V
D

A
 D

E
 H

U
A

Y
H

U
A
L

L
A

  

LA
G

O
S

 
	

M
A

L
D

O
N

A
D

O
 
 

C
H

A
V
E

Z
 
 

L

L

/
 

D
E

Z
A

 
 

[P
A

L
A

C
IO

S
 
	

A
T

A
U

C
U

S
I 
	

PO
L
O

 
 

..n 
z 

'Z
U

L
L

C
A

 P
O

M
A

  
 

C
RI
S

T
O

B
A

L
 
 

N 
LL1 
S 
z  < 

C
H

A
N

C
O

 
 

C
A

R
D

E
N

A
S

 
 

JE
S

U
S

 
 

E
ST

R
A

D
A

 
	

A
Y

LA
S 

LE
O

N
 

LO
Z

A
N

O
 
 

M
A

R
T

IN
E

Z
 
 

M
E

N
D

O
Z

A
  

M
E

N
D

O
Z

A
  

M
E

N
D

O
Z

A
  

M
O

N
T

E
S

 
 

M
O

S
C

O
S

( )
  

M
U

Ñ
O

Z  
 

LL 
D 
I 

O O
S

C
O

 
 

P
A

C
O

 

PA
L

O
M

I N
O

 
 

PA
S

C
U

A
L

 
 

P
A

S
T

O
R

 
 

PA
TI

L
L

A
 
 

PE
N

A
R

E
S

 
 

PE
R

A
L

T
A

 

N 

OC 
11 

11 
0. PO

R
R

A
S 

4
3

2
7

7
3

0
1

  

0
6
5
7
3
2
1
2
  

•-• 
LO 

EISI 
, 
0 0

7
3
8

5
2

6
7
  

11:1 

1 
0 0

7
4
1

00
4

5
 
 

0
6
5
7 4

15
7

 
 

11... 
ON 
LO 
,0 
N 
O 

o 0
8
2
5
6
6
2
2
  
 

l0 
,-1 
LO 

L73 
tO , 
0 0

6
5
4
8
4
0
2
  

1.... 
<O 
O 
Cl. ,-1 
NO 
NO 
0 

tO 
N 
.0 
O 
UN 
0 

0 0
7
6
6
0
9
5
7
  

ON
 

 1
0
1
3 8

8
6 5

 
 

0
9
3
5
8
1
0
7
  

N 
01 
0. 
0 

01 
O 

N 

01 
1-1 ..n 
•-1 
N < 
1`.. 
0 0

7
6
7
3
3
1 9

 
 

0
6

5
7
5
8
0
5
 

4 1P11 
tO 
.0 

1`.. 
'0 11. 

01 
.0 2 ,-. 

01 1.11 
01 
1/1 I 

10 
10 

ID 
LO 

1.-. 
., 

oz, 
LO u°1, 

O 
NO 

N-1 
ll, 10 

01 
1.0 

O
FI

C
IN

A
 N

A
C

I O
N

A
L

 D
E

 P
R

O
C

E
SO

S
 E
L

E
C

T
O

R
A

L
E

S 

A
U

T
O

R
I D

A
D

 N
A

C
IO

N
A

L
 D

EL
  A

G
U

A
 

P
A

D
R

O
N

 E
LE

C
T

O
R

A
L

 D
E

 L
A

 C
O

M
IS

IO
N

 D
E

 U
S

U
A

R
I O

S
 D

E
L
 S
U

B
S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

A
U

L
I C

O
 N

IE
V

E
R

IA
  

R
E

LA
C

I Ó
N

 D
E

 R
E

G
IS

T
R

O
S

 V
Á

LI
D

O
S

 



O
B

SE
R

V
A

C
I Ó

N
 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

PE
R

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A

L 

PE
R

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A

L 

II PE
R

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A

L
 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

  

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

PE
R

S
O

N
A

  N
A

T
U

R
A

L 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

  

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
ER

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A

L
 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
SO

N
A

 N
A

T
U

R
A

L 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

PE
R

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A

L
. 

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
SO

N
A

 N
A

T
U

R
A

L 

P
E

R
SO

N
A

 N
A

T
U

R
A

L
 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

P
E

R
S O

N
A

 N
A

T
U

R
A

L
 

C
O

M
IS

IÓ
N

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

IA
 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S 
D

E
L

 S
U

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
IA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

IA
 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
IA

 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S  
D

E
I SU

B
SE

C
T

O
R

 H
I D

R
Á

U
LI

C
O

 N
IE

V
E

R
IA

 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 SU
B

SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

ER
IA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
IA

  

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L
 SU

BS
EC

TO
R

  H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

IA
 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IEV

ER
IA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IEV

ER
IA

 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

E
R

IA
 

D
E

 U
S

U
A

RI
O

S
 D

E
L

 SU
B

SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

ER
IA

  

D
E

 U
SU

A
R

IO
S 

D
E

L
  S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

ÍA
 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

IA
  

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

ER
IA

 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S  
D

E
L

 SU
B

SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IEV
ER

I A
 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
  D

E
L

 S
U

B
S

E
C

TO
R

 H
ID

R
Á

U
LI

C
O

 N
IE

V
E

R
IA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
EL

  S
U

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

ÍA
 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L
IC

O
 N

IE
V

ER
IA

 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

E
R

IA
 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IEV

ER
IA

 

JU
N

T
A

 D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 

D
EL

 S
EC

TO
R

 H
ID

R
Á

U
LI

C
O

  R
IM

A
C

 

D
E

L SE
C

TO
R

 H
I D

RÁ
U

LI
C

O
 R

IM
A

C
  
 

D
E

L S
EC

T
O

R
 H

ID
RÁ

U
LI

C
O

  R
IM

A
C

 

D
E L

 SE
C

TO
R

 H
ID

R
Á

U
LI

C
O

 R
IM

A
C

  

D
E

L S
E

C
TO

R
 H

ID
RÁ

U
LI

C
O

 R
IM
A

C
 
 

D
E

L SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

LI
C

O
  R

IM
A

C
 

D
E

L S
E

C
TO

R
 H

ID
R Á

U
LI

C
O

  R
IM

A
C

 

D
E

L S
E

C
TO

R
 H

ID
RÁ

U
LI

C
O

 R
IM

A
C

  

D
E

L S
EC

T
O

R
 H

ID
R Á

U
LI

C
O

 R
IM
A

C
 
 

D
E

L S
EC

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

LI
C

O
 R

IM
A

C
  

D
E

L S
E

C
TO

R
 H

ID
RÁ

U
LI

C
O

  R
IM

A
C

 

D
E

L SE
C

TO
R

 H
ID

R Á
U

LI
C

O
  R

IM
A

C
  

D
E

L  
S

EC
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
LI

C
O

 R
IM

A
C

  

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 

D
E

L
 S
E

C
TO

R
 H

ID
R

Á
U

LI
C

O
  RI

M
A

C
 

D
EL

  SE
C T

O
R

 H
ID

R
Á

U
LI

C
O

 R
IM

A
C

  

D
E

L S
E

C
TO

R
 H

ID
R Á

U
LI

C
O

 R
IM

A
C

  

D
E

L S
EC

TO
R

 H
ID

R
Á

U
LI

C
O

 R
IM

A
C

  

D
E

L SE
C

TO
R

 H
ID

R Á
U

LI
C

O
  R

IM
A

C
 

D
E

L S
EC

TO
R

 H
ID

R Á
U

LI
C

O
 R

IM
A

C
  

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
 

N
O

M
B

R
E

S 

C
E

L
E

S
T

I
N

A
 
 

O
LG

A
 

	

IS
A

B
E

L 
	

R
O

D
O

L F
O

 
	

FO
R

TU
N

A
T

O
 

	

LU
C

ER
A  
 

VI 
AL 
o 
< 
7.: 
ul EU

G
E

N
IA

 TE
R

E
S

A
 

	

M
A

R
IA

 IS
A

B
E L

 
	

S
U

S
A

N
A

 
 

T
E

O
D

O
R

O
 
 

S
A

N
TO

S
 B

E
N

JA
M

IN
 
	

D
A

N
I
E

L
 
 

A
LE

J
A

N
D

R
O

 
 

V
IC

TO
R

 F
R

A
N

C
I
S

C
O

 
 

C
AR

L O
S

 
 

P
E

D
R

O
 
 

D
O

M
IN

G
O

 C
R

IS
TO

B
A

L
 
 

G
LI

C
E R

IO
  

JO
S

E
 
 

M
A

R
IA

 

A
PE

LL
ID

O
 M

A
T

E
R

N
O

 

I L
A

U
R

EA
N

O
  
 

LA
U

R
E

A
N

O
 D

E 
LA
R

A
 
 

O
R
O

Y
A

 
 

O
R

O
Y

A
 
 

U 
C, 
< 
U ID

E
 B

E
N

D
E

ZU
 
	

1G
O

N
ZA

L E
S

 
 

< 

Z 

< 
D 
I LE

O
N

 
 

A
ZN

A
B

A
L  
	

 

"

l
 

A
Z

N
A

B
A

L
 
 

zil 

CO 
CC 
< 
U 1E

 SP
 I R

IT
 
U

 
 

o-,  

Zr'  
U 
E C

AR
BA

J A
L
 
 

! S
A

K
I
H

A
R

A
 
 

SA
KI

H
A

R
A 	

 

R
O

D
A

S
 
 

A
M

E
S

 
 

A
M

E
S

 
 

A
M

E
S

 D
E

 FL
O

R
E

S
 

A
PE

L
L

ID
O

 P
A

T
E

R
N

O
 

P
O

R
R

A
S

 
 

PO
R
R

A
S

 
 

P
O

R
R

A S
 
 

PO
R

R
A

S
 
 

4.1 
Cl 
LO 
D 
Cr Q

U
IS
P

E
 
 

4.1 
0. 
Ul 
5 
Cr 

1 

Cr 

1.1.1 
0.. 
CO 
D 
Cr 

O 
2 
< 
c. R

A
M

O
S

 
 

R
O

BL
E S

 
 

O 
CC 
11.1 
2 
O cc R

O
SA

L E
S

 
 

R
O

S
A

S
 
 

S
A

K
IH

A
R

A 

S
A

K
IH

A
R

A
 
 

< 
Z 
cC 
w 
v, S

O
T

O
 
 

'S
O
T

O
 
 

S
O

T
O

 

D
N

I 
/  R

U
C

 

06
5

7
2

4
1

6
  

0
9

2
3

5
5

7
0

  

on 

CO 
UD 

N 09
05

43
4
3
  

06
57

3
3

4
3

  

2
3

6
9

0
7

2
9

  

0
6
5
7
9
9
2
0
  

0
6

5
5

3
3

0
8

  

Cl.  

CM 
tO 

? 
O 0

6
5

6
3

2
1

9
  

0
6

5
6

1
9

0
5

  

CM --, 
O 

LO 
LO 
k0 
O 07

67
4

7
8

3
  

0
6
5
5
9
2
4
4
  

. , 
tc., 
N 
11 

O 06
5

5
4

4
0

5
  

01 . 
c0 

(á , 
O 

j.,  
cr. 

N 

VO 
Ul 

O 07
6
6
9
4
6
2
  

so .-• 
c‘f 

CO 

''' 
O 

. 
N 
01 

kl, 
LO 
,0 
O 

I 
N 
UD 

kr, 
le 

N 
10 

CO 
r- 

CM 
n 

cn , nt 
n 

in 
n 
. 
n 
, 
, c0 

n 
0. 
n 

O 
co 

CM 
CO 

Ol 
CO 
, 
CO 

A
U

T
O

R
ID

A
D

 N
A

C
IO

N
A

L
 D

E
L

 A
G

U
A

 

O
FI

C
IN

A
 N

A
C

IO
N

A
L

 D
E

 P
R

O
C

E
S

O
S

 EL
E

C
T

O
R

A
L

E
S

 

R
E

L
A

C
IÓ

N
 D

E
 R

E
G

IS
T

R
O

S
 V

Á
L

ID
O

S
 

P
A

D
R

O
N

 E
L

E
C

T
O

R
A

L
 D

E
 L

A
 C

O
M

IS
IO

N
 D

E
 U

S
U

A
R

IO
S

 D
E

L
 S
U

B
S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

A
U

L
IC

O
  N

IE
V

E
R

IA
 



O
FI

C
I N

A
 N

A
C

IO
N

A
L  

D
E

 P
R

O
C

E
SO

S
 EL

E
C

T
O

R
A

L
E

S 

A
U

T
O

R
ID

A
D

 N
A

C
IO

N
A

L
  D

E
L

 A
G

U
A

 

P
A

D
R

O
N

 E
L

E
C

T
O

R
A

L
 D

E
 L
A

 C
O

M
IS

IO
N

 D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

A
U

L
IC

O
 N
IE

V
E

R
IA

 

R
E

L
A

C
IÓ

N
 D

E
 R

E
G

IS
T
R

O
S

 V
Á

L
ID

O
S

 

O
B

SE
R

V
A

C
I Ó

N
  

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

PE
R

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A

L
 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L 

PE
R

SO
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

  

PE
R

S
O

N
A

 N
A

T
U

R
A

L 

PE
R

SO
N

A
 N

A
T

U
R

A
L  

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 N

A
T

U
R

A
L

 

PA
T

R
I M

O
N

IO
S

 A
U

T
O

N
O

M
O

S
 

PA
T

R
IM

O
N

IO
S

 A
U

T
O

N
O

M
O

S
 

PA
T

R
IM

O
N

IO
S

 A
U

T
O

N
O

M
O

S
 

PA
T

R
IM

O
N

IO
S

 A
U

T
O

N
O

M
O

S
 

PA
T

R
IM

O
N

IO
S

 A
U

T
O

N
O

M
O

S
  

PA
T

R
IM

O
N

IO
S

 A
U

T
O

N
O

M
O

S
  

PA
T

R
IM

O
N

IO
S

 A
U

T
O

N
O

M
O

S
 

C
O

M
IS

I Ó
N

 

I D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
  N

IE
V

E
R

ÍA
  

D
E

 U
SU

A
R

IO
S 

D
E

L
  S

U
B

SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

E
R

ÍA
 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 SU
B

SE
C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
ÍA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
ÍA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
LI

C
O

 N
I EV

ER
ÍA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IEV

ER
ÍA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
ÍA

 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

ER
IA

 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 SU
B

SE
C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
ÍA

 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

E
R

IA
 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 SU
B

SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

IE
V

E
R

ÍA
 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
SE

C
T

O
R

 H
I D

R
Á

U
L

IC
O

 N
I EV

ER
IA

  

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
EL

  S
U

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

  N
IE

V
E

R
ÍA

  

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 SU
B

S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
ÍA

 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
E

R
IA

  

D
E

 U
SU

A
R

I O
S 

D
E

L
  SU

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER

ÍA
 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 SU

B
S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 N

I EV
ER

ÍA
 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 SU
B

SE
C

T
O

R
 H

I D
R

Á
U

LI
C

O
 N

IE
V

ER
ÍA

 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 N
IE

V
ER
I
A

 
 

D
E

 U
SU

A
R

IO
S

 D
E

L
 S

U
B

SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

LI
C

O
 N

IE
V

E
R
I
A

 
 

D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 D

E
L

 S
U

B
SE

C
T

O
R

 H
I D

R
Á

U
L

IC
O

 N
I EV

ER
ÍA

  

JU
N

T
A

 D
E

 U
S

U
A

R
IO

S
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

  

D
EL

  S
E

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 

D
E
L

 SE
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
LI

C
O

 R
IM

A
C

  

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 RI
M

A
C

 

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
 
 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 RI
M

A
C

 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 RI
M

A
C

 

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
  

D
E

L
 S

E
C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 

'D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
 

D
E

L 
SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 RI
M

A
C

 

1 D
E

L
 S

E
C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 RI
M

A
C

 

D
E

L
 SE

C
T

O
R

 H
ID

R
Á

U
L

IC
O

 R
IM

A
C

 
 

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

LI
C

O
 R

IM
A

C
  

D
E

L
 S

E
C

T
O

R
 H

ID
R

Á
U

L
IC

O
 R

IM
A

C
 

N
O

M
B

R
E

S
 

V
IR

G
I N

IA
 

	

SA
B

IN
A

  E
L

V
IR

A
  E

L
S

A
 
 

C
IP

R
I
A

N
O

 
 

M
A

R
IO

 
 

D
A

G
O
B

E
R

T
O

 
 

D
O
R

A
 
 

M
A

R
C

E
L

I
N

O
 
 

M
IG

U
E

L
 
 

a o 
zt 

O 
z 
G < J

U
A

N
 	

 

N
IC

A
N

O
R

 
 

M
A

R
T

H
A

 
 

SA
N

TI
A
G

O
 
 

A
SO

C
 L

A
T

A
P

U
Q

U
I O

 R
E

SI
D

E
N

T
E

S
 E

N
 L

IM
A

 D
IST

R
IT

O
 D

E
 

LI
R

C
A

Y
 PR

O
V

I N
C

I A
 D

E
 A

N
G

A
R

A
E

S
 H

U
A

N
C

A
V

E
L

IC
A

 

A
SO

C
IA

C
IO

N
 EX

.  T
R

A
B

.  
D

E
L

 B
A

N
C

O
 M

IN
E

R
O

 PE
R

U
   

A
SO

C
IA

C
IO

N
 PR

O
PI

E T
A

R
IO

S
 LO

TI
Z

.  
C

A
JA

M
A

R
Q

U
IL

LA
 

C
A

R
T

O
N

E
S  

V
IL

L
A

 M
A

R
IN

A
 S

.A
.  
 

M
A

LL
O

R
C

A
 I

N
V

ER
SI

O
N

E
S

 SA
C

 
 

M
U

N
I C

IPA
L

ID
A

D
 D

E
 L

U
RI

G
A

N
C

H
O

 C
H

O
S

IC
A

 PL
A

N
T

A
 D

E 

A
G

U
A

 
 

SO
C

IE
D

A
D

 A
G

R
IC

O
L

A
 H

U
A

Y
C

O
L

O
R

O
 EI

R
L 

A
PE

L
L

ID
O

  M
A

T
E

R
N

O
 

A
M

E
S

 D
E

 Q
U

IS
P

E
 
 

ES
PI

N
O

Z
A

 D
E

 B
E

D
R

E
G

A
L

  
 

A
N

T
O

N
I O

 
 

.•  1  A
N

T
O

N
I O

 
 

n 
ID Lar 
I. 
03 
< M

O
L

IN
A

 D
E

 A
U

Q
U

I
 
 

w 
a. 
(0 
D 
Cl V

IL
LA

N
U

E
V

A
  
 

F
L

O
R

E
S

 
 

FL
O

R
E

S
 
 

FL
O
R

E
S

 
 

T
IN

E
O

 
	

C
H

A
V

E
Z

 
 

C
H

A
V

E
Z

 
 

A
PE

L
L

ID
O

 P
A

T
E

R
N

O
 

S
O
T

O
 
 

S
O

T
O

M
A

Y
O
R

 
 

SU
L

L
C

A
 
 

S
U

L
L

C
A

 
 

C0 
C0 
O 
I- T

O
V

A
R

 
 

T
O

V
A

R
  

T
O

V
A

R
 
 

V
A

LE
N

Z
U

E
L A

 

o
 

 

V
A

L
E

N
Z

U
E

L A
 

V
A

L
E

N
Z

U
E

L A
 
 

. 
> V

IL
C

H
E
Z

 
 

V
IL

C
H

EZ
 

U 

-., 
2 
o 0

6
5
6

3
7

3
4

  

13 N 
121 o 0

7
6
5
2
7
5
7
  

2
3
2
7
2
5
4
5
  

CO O 
Cr O 
O .-. 1

0
5

0
2

4
1

4
  

0
6
5
5
4
8
9
8
  

0
7
6
8
0
5
7
7
  

0
9
3
74

8
3
7
  

0
7
6
6
6
3
2
3
 
 

n CV 
O 
ill 
10 
aCh o 0

9
0
5
9
0
2

9
  

0
6
5
7
5
3
1
5
  

.
 

0
7
6
6
0
3
4
8
  

2
0

5
0
8
4

4
9
4

3
8

  

ID 
c-I 
ct 
10 
01 
Cr .,, o 
n 2

0
5
1
8
8
6
6
0
7

0
  

o 
{P1 
cr UD 
Cr 
n 
g 
n 2

0
5

1
7

8
4

0
8
1
6
  

2
0
1
3
1
3
7
1
4
5
5
  

2
0
6
0
12

2
9

9
5

2
  

Z 
In 
0, 

us, 
03 

n 
03 

o> 
00 

01 
GO 8 s-I o 111'  

01 
01 

Cl 
01 

10 
01 

tO 
01 

0,  
01 

CO 
01 01 

01 O N 
N 
O .-. 

N 
'2 

01 o Cr o •-• 
10 o 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

